
Harmonogram form wsparcia

Uczeń na schwał - edukacja włączająca w kształceniu ogólnym w Szkole 
Podstawowej im. mjr Henryka Sucharskiego w Chałupkach

Szkoła Podstawowa im. Mjr Henryka Sucharskiego w Chałupkach 

grudzień 2025

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

Zajęcia Miejsce

2025.12.01 
12:40

2025.12.01 
13:25

Specjalistyczne zajęcia logopedyczne gr. 1 SP Chałupki

2025.12.02 
07:10

2025.12.02 
07:55

Specjalistyczne zajęcia logopedyczne gr. 2 SP Chałupki

2025.12.04 
12:40

2025.12.04 
13:25

Integracyjne zajęcia świetlicowe SP Chałupki

2025.12.08 
12:40

2025.12.08 
13:25

Specjalistyczne zajęcia logopedyczne gr. 1 SP Chałupki

2025.12.09 
07:10

2025.12.09 
07:55

Specjalistyczne zajęcia logopedyczne gr. 2 SP Chałupki

2025.12.10 
13:30

2025.12.10 
14:15

Integracyjne zajęcia świetlicowe SP Chałupki

2025.12.15 
12:40

2025.12.15 
13:25

Specjalistyczne zajęcia logopedyczne gr. 1 SP Chałupki

2025.12.16 
07:10

2025.12.16 
07:55

Specjalistyczne zajęcia logopedyczne gr. 2 SP Chałupki

2025.12.18 
12:40

2025.12.18 
13:25

Integracyjne zajęcia świetlicowe SP Chałupki


